
ZARZĄDZENIE Nr 0050.169.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  30 września  2020 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz.713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2020 r.:(zwiększyć plan dochodów           

o 15 064,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852     Pomoc społeczna 10 284,00 

  85216   Zasiłki stałe 10 284,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 284,00 

855     Rodzina 4 780,00 

  85504   Wspieranie rodziny 4 780,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 780,00 

           

Razem 15 064,00 

 
2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2020 r.:(zwiększyć plan wydatków              

o 15 064,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne -10 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki -5 000,00 

  
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

-5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -35 000,00 

758     Różne rozliczenia -2 400,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -2 400,00 

    4810 Rezerwy -2 400,00 



Plan finansowy Szkoły Podstawowej w Bieńkowicach 

801     Oświata i wychowanie 800,00 

  80101   Szkoły podstawowe 800,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 

Plan finansowy Szkoły Podstawowej w Krzyżanowicach 

801     Oświata i wychowanie 1 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

Plan finansowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zabełkowie 

801     Oświata i wychowanie 600,00 

  80101   Szkoły podstawowe 600,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 

Plan finansowy Ośrodka Pomocy Społecznej 

852     Pomoc społeczna 10 284,00 

  85216   Zasiłki stałe 10 284,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 284,00 

855     Rodzina 4 780,00 

  85504   Wspieranie rodziny 4 780,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 280,00 

         
Razem: 15 064,00 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    62 165 226,16 zł 

 plan wydatków w kwocie     67 103 687,18 zł 
 

      § 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                                                                                                Wójt Gminy  

                                                                                                  Krzyżanowice 
                                                                                                   

                                                                                                     Grzegorz Utracki 
 
 

 

 

 

 



Sporządził: M.Marek 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 

 Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków dotyczące 

bieżącej działalności. 

2. Zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego               

Nr FBI.3111.198.3.2020 z dnia 28-09-2020 r. (świadczenie „Dobry Start), FBI.3111.143.9.2020 

z dnia 24-09-2020 r. (zasiłki stałe). 

3. Rozdysponowanie rezerwy oświatowej na zakup sprzętu sportowego. 

 

 
 
                 
 

                                                                                 Wójt Gminy  
                                                                                  Krzyżanowice 

                                                                                  
                                                                                    Grzegorz Utracki 


